

**Staff Rengøring ApS**  
**Duevej 7, 6580 Vamdrup**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2021**

---

**CVR-nr. 31 09 06 87**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

---

Jesper Kjeldgaard Knudsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Staff Rengøring ApS Duevej 7 6580 Vamdrup  CVR-nr.: 31 09 06 87 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Johnni Nielsen, Egebakken 17, 6880 Årre, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank, 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	Staff Invest ApS
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 22. juni 2022, kl. 09.00 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rengøring indenfor industrien.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.011 t.kr. mod 12.052 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 841 t.kr. mod 555 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>18.011.416</b>	<b>12.051.762</b>
1 Personaleomkostninger	-16.913.763	-11.365.091
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-63.565	-7.053
Andre driftsomkostninger	0	-2.500
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.034.088</b>	<b>677.118</b>
Andre finansielle indtægter	86.433	60.962
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.814	-26.438
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.090.707</b>	<b>711.642</b>
Skat af årets resultat	-249.432	-156.473
<b>Årets resultat</b>	<b>841.275</b>	<b>555.169</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	0
Overføres til overført resultat	91.275	555.169
<b>Disponeret i alt</b>	<b>841.275</b>	<b>555.169</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	511.930	36.160
Materielle anlægsaktiver i alt	511.930	36.160
Deposita	17.850	28.350
Finansielle anlægsaktiver i alt	17.850	28.350
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>529.780</b>	<b>64.510</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	15.000	15.000
Varebeholdninger i alt	15.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.450.143	1.812.001
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.754.118	1.617.697
Andre tilgodehavender	287.043	173.434
Periodeafgrænsningsposter	251.785	38.694
Tilgodehavender i alt	5.743.089	3.641.826
Likvide beholdninger	109.634	957.707
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.867.723</b>	<b>4.614.533</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.397.503</b>	<b>4.679.043</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.032.275	941.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.907.275</u></b>	<b><u>1.066.000</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	71.889	6.559
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>71.889</u></b>	<b><u>6.559</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	40.144
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	40.144
Leverandører af varer og tjenesteydelser	472.656	260.266
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	30.770
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	184.110	160.449
Anden gæld	3.761.573	3.114.855
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.418.339</u>	<u>3.566.340</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.418.339</u></b>	<b><u>3.606.484</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.397.503</u></b>	<b><u>4.679.043</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	771.662	1.000.000	1.896.662
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	169.338	0	169.338
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	941.000	0	1.066.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	91.275	750.000	841.275
	<b>125.000</b>	<b>1.032.275</b>	<b>750.000</b>	<b>1.907.275</b>



**Noter**

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	16.219.835	10.954.756
Pensioner	294.989	172.969
Andre omkostninger til social sikring	165.004	112.535
Personalemkostninger i øvrigt	233.935	124.831
	<u>16.913.763</u>	<u>11.365.091</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>49</u>	<u>26</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	29.814	26.438
	<u>29.814</u>	<u>26.438</u>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>417</u>

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Staff Invest ApS, CVR-nr. 31 09 05 63 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Johanni Nielsen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-803907085023  
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2022 kl.: 10:07:11  
Underskrevet med NemID

## Henrik Esmann

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1255074332213  
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2022 kl.: 13:43:52  
Underskrevet med NemID

## Jesper Kjeldgaard Knudsen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-299029366851  
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2022 kl.: 15:41:35  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: cd450bWpzpp247920109

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).